[image: image1.png]

	  ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
          31.07.2018  г.                                                                                              № 33

	« О внесении изменений в решение от  26.03.2015г. № 23 «Об утверждении положения  «О конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на муниципальных маршрутах города Александров»

Руководствуясь Федеральным законом № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и  багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Александрова,  Совет народных депутатов города Александров

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Положение  «О конкурсе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам на муниципальных маршрутах города Александров», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования город  Александров от  26.03.2017 № 23:

1.1. Подпункт 1 пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1) заявление (письмо в произвольной форме) на участие в конкурсе с указанием наименования организации и ее организационно-правовой формы, фамилии, имени, отчества руководителя организации, фамилии, имени, отчества индивидуального предпринимателя без образования юридического лица, банковских реквизитов, номера лота (маршрута), на который претендует соискатель; данных    о   пассажирских   транспортных    средствах   (модель, класс т/с, гос.номер, год выпуска), планируемых для выполнения перевозок пассажиров на конкурсном маршруте или отдельном лоте с указанием права их законного владения заявителем, или обязательств
приобретения транспортных средств на праве собственности или на ином законном основании в сроки, определенные конкурсной документацией;».

1.2. Абзац 4 подпункта 4 пункта 4.1. раздела 4 исключить.
2.    Настоящее     решение     вступает     в    силу    после официального

опубликования.

	Глава муниципального образования г.Александров

	                                       М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать:  Главе администрации района, сайт, СМИ, РИЦ, прокуратура